
 
PROVINCIA DI COMO 

STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230272 - 031230462 

e-mail :sapcomo@provincia.como.it 
pec :sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 PER I LAVORI 
AVENTI AD OGGETTO: COMUNE DI MENAGGIO. RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO 
SPORTIVO POLIVALENTE “LA MADONNINA” – STRALCIO 1 – SPOGLIATOI . 

CUP: G89D16000430006 

CIG: 686184801B 

AVVISO ERRATA CORRIGE 

 

Si comunica che a pagina 7 del Disciplinare di gara è contenuto un refuso relativo all’importo del Contributo 

dovuto ad ANAC per la procedura di che trattasi. L’importo corretto, a carico dell’operatore economico è 

euro 35,00 (eurotrentacinque/00). Pertanto, il punto C) del paragrafo 7.1.1 del Disciplinare medesimo, SI 

RETTIFICA come segue: 

C) ATTESTAZIONE DI VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO ALL’AUTORITÀ NAZIONALE 
ANTI CORRUZIONE 
 

L’offerta dovrà essere accompagnata, quale condizione di ammissibilità dell’offerta medesima, e a pena 
di esclusione dalla gara, dalla scansione della ricevuta, del versamento del contributo previsto dall’art. 1, 

commi 65 e 67 della legge n. 266/2005, così come determinato nella Deliberazione dell’Autorità del 

24.01.2008 (G.U. n. 23 del 28.01.2008) nella misura di € 35,00 (eurotrentacinque/00) con indicazione del 
CIG 686184801B. 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE 

(Gabriella Costanzo) 

 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 

 


